ludicii signum tellus sudore madesc^/

—et sulphuris amnis.

Hec de christi natiuitate, etc.

Et si quis in greco horum uersuum capita discernere uoluerit

V viiii xviii xviiii

Excepto quinto nono octauo decimo et nono decimo uersu

inueniet iesus cristos, etc.

—dei filius saluator.

Capitals: Hos uersus S. Augustinus ex greco in Latinum

transtulit.

5. Inc. de trimoda leonis natura 88

Leo tres naturas habet. Quarum prima est. Nam cum

ambulet

—suscitauit a mortuis.

De unicornis natura. Unicornis animal est pulchrum

De panthera. Propheta dicit. Factus sum sicut leo

—diabolo inimicus factus est.

C. C. c. II. ii. ^4
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6. Sancti Augustini salubris admonitio.

7. Terribilis ad negligentes invectio.

8. Versus sen hymni Prudentii de historia veteris et novi testamenti.

9. Septem miracula mundi.

Uersus Maronis poete

Nocte pluit tota

—fertis oues.

Quot sunt lingue in mundo .Ixxii. cur non plures uel pauciores.

propter tres filios noe sem cham et iafeth. Sem habuit filios

xx" vii**" cham xxx** iafeth uero xv. His simul iunctis

fiunt Ixxii.

S. Augustini salubris ammonitio ad compescendam superbiam

Diuitiis et floribus et maiorum nobiHtate te iactas

—Memor autem eris si te ipsum respexeris.

Terribilis ad neglegentes inuectio ......
i. Ve homini illi homini hominem amanti

Et deum uerum se diligentem non diligenti

vii. Ve illi homini mundanos amico(s) habenti

Et angelorum amicitiam non facienti.

Inc. de opusculis suis Prudentius

Immolat patri deo {Pertsleph. proL).

Pius fidelis innocens pudicus

—personasse christum.

quo regente uiuimus.

Adam et Eua. Eua columba fuit tunc Candida nigra deinde

{Dittochaeon)

After f. 96 should follow 99-101, then 97, 98: ending 98 «.

Et septem potuit signacula pandere solus.

There are many glosses.

De septem miraculis manu factis

Incipiunt septem miracula grandia mundi.

Mirari poterit quisquis ea legerit.

Primum ac maximum est miraculum. Nam capitolium saluum

rom^ habetur quod tutius est quam ciuitas quelib^/.

Continues f. 102

Pharus Alexandrina.

Colosi imago in insula rodo.

Bello proprium nomen rofontis simulacrum ferreum cum
equo suo in smirna.

V. Theatrum in heraclea urbe.

vi. Balneum apud taneos.

vii. Templum dianae.

—Et super Ix** iiii arcus c. xx" et viii'° columne finem

faciunt tam mirabilis aedificii.

Explicuunt septem miracula grandia mundi.

This text seems akin to that printed from the Charleville MS.
220 (of cent, xii) in Cat. Gin. des MSS. des Dipts, 4to, vol. v
p. 647.